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REPLIKEN: Så satsar
kommunledningen på kulturen

16 jan kl. 14:42

 Förutom att måla verkligheten i de dystraste av färger far
Socialdemokraterna, som vanligt, med direkta osanningar. Påståendet att det ligger
förslag att sälja ut delar av kulturskolan och på sikt avveckla den kommunala
kulturskolan är taget ur luften och visar igen man inte kan lita på vad (S) säger.

- ANNONS -

Fler elever borde välja yrkesprogram
16 jan kl. 11:13

 Nu är det dags för Sigtunas 650 elever från årskurs 9 att göra sitt
gymnasieval. Ett stort och viktigt val som kräver medvetenhet och eftertanke.

Arlanda måste bli landets tydliga
huvudflygplats

15 jan kl. 13:11

 Nätverket ”Fördel Arlanda” driver uppfattningen att Arlanda borde vara det
enda flygnavet i Stockholmsområdet, och att Swedavia bör slippa driva flyglinjetrafik på
Bromma.

- ANNONS -

N Y Å R S K R Ö N I K A N

Nu ser vi fram emot ett ljusare 2024!
30 dec kl. 15:00

 Året som nu passerat har varit ett år som jag ser tillbaka på med blandade
känslor. Sveriges (och världens) ekonomi har befunnit sig i en djup svacka och
inflationen har påverkat oss alla, såväl kommuner som privatpersoner. Kriget i Ukraina
pågår fortfarande och i oktober skakades världen om av Hamas attack mot Israel.
Världen 2023 har känts mörk och ljusglimtarna färre än tidigare år.

Julklapparna till resenärerna lyser
med sin frånvaro

20 dec kl. 17:34

 Det har nu gått ett år sedan Socialdemokraterna tog över makten i Region
Stockholm. S lovade i valrörelsen vitt och brett mer och bättre kollektivtrafik men allt blev
i stället sämre.

- ANNONS -

SLUTREPLIK: Slutreplik: SD har lagt
fram ett budgetförslag på 17 år

19 dec kl. 17:32

 Rune Öhlund, Sverigedemokraternas gruppledare, skriver i sin replik att vi
Socialdemokrater saknar en sakpolitisk agenda. Tack för att du skriver det så att vi får
möjlighet att berätta om våra förslag i vår Mål och budget för 2024.

REPLIKEN: Socialdemokratiska
smutskastning och personangrepp
når nya höjder!

19 dec kl. 08:51

 Oppositionsrådet Marie Axelsson påstår i en debattartikel i märsta.nu att jag
tidigare haft kopplingar till Hells Angels. Detta påstående är inte sant.

- ANNONS -

Jaget framför laget i den nya
kommunledningen

18 dec kl. 17:40

 Moderaterna i Sigtuna kommun sparkade ut Centern och Liberalerna och
har nu formellt valt in Sverigedemokraterna (SD) i kommunledningen. Nu styr M, SD, KD
och SfS kommunen tillsammans och utdelningen för SD är hela tre vice
ordförandeposter i de tre viktigaste nämnderna.

Liberalerna: Bygg skidtunnel i
Arlandastad

11 dec kl. 09:31

 Med vårt intresse att planera för aktiviteter som gynnar idrott, hälsa och
social samvaro för våra invånare, redan i kommunens fysiska samhällsplanering, fick vi
redan för några år sedan en idé att undersöka möjligheten att bygga en skidtunnel i
kommunen.

- ANNONS -

REPLIKEN: Långsiktiga resultat
viktigare än att sätta sprätt på
skattepengar

23 nov kl. 15:01

 I Marie Axelssons insändare ser vi en tydlig skillnad mellan moderat och
socialdemokratisk politik. Moderaterna ser till att en tydlig plan och långsiktighet finns i
projekten innan planerna sätts i verket. Socialdemokraterna vill sätta sprätt på
skattepengar utan att veta om satsningarna ger effekt eller inte.

Moderaterna sumpade miljoner till
trygghetsarbetet

22 nov kl. 15:53

 Sigtuna kommun fick 7,5 miljoner kronor från staten för att bekämpa brott
och otrygghet i området Valsta men använde bara 3 miljoner. Resten fick skickas
tillbaka. Pinsamt.

- ANNONS -

Vad händer med kulturen i
Sigtuna kommun

15 januari 2024 kl. 18:07

Nytt år och nytt styre i kommunen. Numera sitter Sverigedemokraterna i kommunledningen
tillsammans med Moderaterna, Kristdemokraterna och Samling för Sigtuna, det ger skäl till
oro för kulturen i kommunen. Vi kan tycka att vår kultur i Sverige är så självklar, fri och
levande, men faktum är att när man minst anar kan detta tas ifrån oss.

Sverigedemokraterna i andra kommuner har ifrågasatt det fria kulturutövandet, såsom sagostunder på
biblioteket, samt vilka böcker som ska finnas och på vilka språk de ska vara tillgängliga på i våra bibliotek.
Dessutom har de diskuterat vilken konst som bör visas på konstmuseer och i konsthallar, osv. Vad kan vi
förvänta oss härnäst?

När man läser Sverigedemokraternas kulturpolitiska program är det bara samma tjat om kulturarv och
skönhetsvärde, vem bestämmer vad det är? Mellan raderna skvallrar det om en odemokratisk och
konservativ syn på samhället och kulturen.
Om man dessutom upprättar en så kallad ”Kulturkanon” kan man styra politiskt vilken kultur som har det
värde man önskar, vilket kan vara farligt och ett direkt hot mot en fri och levande kultur.

Den borgliga regeringen har dragit in statsbidrag och pengar till Kulturrådet har halverats och detta kommer
naturligtvis att påverka även vår kommun som söker och tilldelats bidrag för viktiga kulturprojekt, ofta för barn
och unga. Som en inte allt förvånande utveckling ligger nu förslag på att sälja ut delar av kulturskolan i
Märsta och förslaget på sikt är att avveckla den kommunala kulturskolans verksamheten i sin helhet. Precis
som marknadsexperiment med skolan och vården dränerar man sakta den kommunala kulturverksamheten
för att i nästa steg privatisera och sälja ut vårt gemensamma. Den här övertron på marknadskrafterna är
förödande, vi vet ju att det är problematiskt när entreprenörer vill gå med vinst på våra skattepengar.

För vem är kulturen egentligen? Den klassiska högerideologin, förpackad som ”valfrihet”, fungerar i praktiken
som en begränsning för många andra. De med resurser och förmåga, det vill säga de rika med pengar och
kunskap, blir de
som har råd och får tillgång till kultur när allting har ett pris. Om kulturen enbart drivs av ekonomisk
lönsamhet riskerar den också att bli likriktad och kommersiell, något som står i strid med kulturens
grundläggande värde och uppgift enligt vår socialdemokratiska uppfattning.

Kulturen är ett medel och kan således inte ha ekonomiska vinstintressen som mål. En bra och rik
barnkulturverksamhet t.ex. kommer aldrig vara lönsam i direkta pengar, men livsviktig för vår framtid som
finns i våra barn, en investering i samhällskroppen. Detta ska ju inte behöva förklaras i dessa tider när vi så
väl vet vad ett förlorat förebyggande arbete för våra barn och unga kan resultera i.
Klassklyftorna och segregationen har ökat i samhället och det visar med all tydlighet vad det leder till med
växande kriminalitet och oro i samhället.

Vi socialdemokrater menar att klasskillnader och sociala orättvisor inte bara kommer till uttryck som
ekonomiska klyftor utan också som kulturell ojämlikhet, vi menar att kulturens vinst inte är i pengar utan i
välmående individer och i förlängningen ett

välmående samhälle. Kulturen har ett egenvärde och detta egenvärde ska komma först. Den konstnärliga
friheten är en förutsättning för den kreativa processen och för att skapa konst och kultur av hög kvalitet. Att
garantera denna frihet är politikens viktigaste uppgift.

Nu gäller det att vi kämpar för att behålla det gemensamma i form av kommunala kulturskolor och andra
kulturinstitutioner och värna ”en armlängds avstånd”, dvs. att kulturens innehåll ska vara fri från politisk
styrning.

Anna-Karin Wetzig (S) ersättare i Kultur- och fritidsnämnden och ledamot i Sigtuna kommuns
konstråd och konstnär
Rolando Rosales (S) andra vice ordförande i Kultur- och fritidsnämnden i Sigtuna kommun
Johan Bergsten (S) ledamot i Kultur- och fritidsnämnden i Sigtuna kommun

Av redaktion@marsta.nu
redaktion@marsta.nu

Skriv ut  Rapportera fel  kultur, socialdemokraterna
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TIPSA REDAKTIONEN

Har du ett hett tips eller råkar
befinna dig mitt i ett
nyhetsskeende –
ring/mms/sms:a oss på 070-
566 62 91 eller maila på
tips@marsta.nu
Du kan bli en vinnare, läs
mer här!
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Krafttag för stärkt trygghet och
studiero från regeringen och lokalt i
kommunen

10 nov kl. 11:06

 En skolmiljö som präglas av trygghet och studiero är en förutsättning för
elevers lärande, men otryggheten i den svenska skolan har ökat över tid.

H O L S T  A V G Å R

Askerson kan ta över efter Holst
3 nov kl. 07:29

 Olov Holst meddelade sin avgång i Moderaterna efter drygt tio år på posten
som Moderaternas starke man.

Liberalerna: Mer lästid och mindre
skärmtid i förskolan

11 okt kl. 14:36

 Våra förskolor gör varje dag ovärderliga insatser för våra små barns lärande
och utveckling. Här läggs grunden för det framtida lärandet.

RE Vår medverkan i regeringen ger
oss en stark liberal Utbildningslinje

3 okt kl. 15:33

 Vi tackar Socialdemokraterna för deras svar och välkomnar en fortsatt
debatt om vår politik och regeringens arbete. Att föra en öppen och saklig dialog är
avgörande, särskilt i dessa tider av ökad politisk polarisering.

I Sigtuna kommun kan du få en
lägenhet utan kötid

2 okt kl. 17:36

 Bl a på Mejerivägen i Steninge. Det är Stockholms bostadsförmedling som
påannonserade detta för en tid sedan. Och utsåg Sigtuna kommun som den överlag
enklaste att få förstahandskontrakt i.

SLUTREPLIK Bostadskrisen är här
och nu

28 sep kl. 11:02

 Tre erfarna moderatpolitiker borde kunna bättre än så här. Nivån i deras
replik är pinsamt låg. Den bostadspolitiska debatten är för viktig för att fintas bort på det
här sättet.

REPLIKEN: Svar till Marie Axelsson
(S) om Moderat bostadspolitik

28 sep kl. 11:00

 Marie Axelssons insändare innehåller i många avseenden en lång rad fel
om bostadspolitiken i allmänhet och om ombildning till bostadsrätter i synnerhet. Marie
Axelsson har fel om hon tror att en ombildning av 64 lägenheter i Sigtuna från hyresrätter
till bostadsrätter minskar antalet bostäder.

REPLIKEN: Liberalernas förluster är
större än segrarna

26 sep kl. 14:33

 Man vet inte om man skratta eller gråta när Liberalerna i Sigtuna kommun
uttrycker glädje över vilka viktiga socialliberala segrar partiet fått igenom i SD-
regeringens nationella budget för 2024.

Miljöpartiet vill stoppa möjlighet för
lärare att parkera vid sin arbetsplats

23 sep kl. 18:50

 Nu har byggnationen av fler parkeringsplatser i anslutning till den s.k.
Forum-parkeringen i centrala Märsta äntligen påbörjats. Det är ett välkommet tillskott,
inte minst för alla de lärare som arbetar på Ekillaskolan och Centralskolan.

Socialliberala segrar i höstbudgeten
21 sep kl. 14:18

 Regeringens satsningar under nästa år visar att Liberalerna gör skillnad i
svensk politik. Vi har prioriterat skolan, det förebyggande arbetet och Sveriges
klimatomställning.

Moderaternas bostadspolitik är ett
svek mot kommuninvånarna

21 sep kl. 14:14

 Moderaternas bostadspolitik är ett svek mot kommuninvånarna. Ikväll på
kommunfullmäktige föreslår den moderatledda kommunledningen, med stöd av SD, att
ytterligare 64 av SigtunaHems hyresrätter mitt i Sigtuna Stad ska få ombildas till
bostadsrätter.

Socialdemokraterna förstår
uppenbarligen inte budgetprocessen

16 sep kl. 07:31

 Socialdemokraterna skriver i sin replik att kommunledningen undviker
siffrorna, men det verkar i själva verket som att de själva inte förstår hur en
budgetprocess fungerar.
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